
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КИРЧИЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

662132,Красноярский крайБирилюсский район  

с.Кирчиж , ул Советская 1 

E-mail:kirchig@mail.ru 

 

П Р И К А З  

31.08.2022г.                                                                           71/6 

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

приказываю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе: 

председатель комиссии: Дружко Н.В - И.о директора школы; 

члены комиссии: Бойкова О.Г – председатель ППО, 

 Иванова Л.В., -учитель 

Иванова И.В-повар школьной столовой 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Бойкову О.Г-учителя, 

председателя ППО 

3. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности на    

2022-23 учебный год. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  

                    

 и.о Директора школы                                    Н.В Дружко 

 

С приказом ознакомлены:                           

Бойкова О.Г  

Иванова Л.В. 

                                             Иванова И.В 


		2023-03-31T10:05:27+0700
	ДРУЖКО НИНА ВЛАДИМИРОВНА




